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SPECIJAL EVERTON vs MANCHESTER UNITED

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  prvi gol u toku hat-trick Pobeda i Strelac
Pon 21:00 Sesko Benjamin 6651 6.00 6652 2.50 6668 35.0

1R Mbeumo Bryan 6701 ?35.02.50 67436.00 6716
Pon 21:00 Cunha Matheus 6702 6.50 6717
Pon 21:00

2.75 6744 50.0 Pon 21:00 6657 Everton win Barry Thierno 7.00
Pon 21:00 Barry Thierno 6703 7.00 6718 2.85 6745 75.0 Pon 21:00 6731 Everton win Beto 7.50
Pon 21:00 Fernandes Bruno 6704 7.50 6719 3.00 6746 85.0 Pon 21:00 6732 Everton win Ndiaye Iliman 7.50
Pon 21:00 Zirkzee Joshua 6705 7.50 6720 3.00 6747 85.0 Pon 21:00 6733 Everton win Dewsbury-Hall 9.00
Pon 21:00 Beto 6706 8.00 6721 3.50 6748 100 Pon 21:00 6734 Everton win Gueye Idrissa 13.0
Pon 21:00 Ndiaye Iliman 6707 8.00 6722 3.50 6749 100 Pon 21:00 6735 Man Utd win Sesko B. 3.25
Pon 21:00 Diallo Amad 6708 8.00 6723 3.50 6750 100 Pon 21:00 6736 Man Utd win Mbeumo B. 3.25
Pon 21:00 Dewsbury-Hall Kiernan 6709 10.0 6724 4.50 6751 150 Pon 21:00 6737 Man Utd win Cunha M. 3.50
Pon 21:00 Gueye Idrissa 6710 13.0 6725 5.00 Pon 21:00 6738 Man Utd win Fernandes B. 4.25
Pon 21:00 Alcaraz Carlos 6711 13.0 6726 5.00 Pon 21:00 6739 Man Utd win Zirkzee Joshua 4.25
Pon 21:00 Casemiro 6712 15.0 6727 6.50
Pon 21:00 Mainoo Kobbie 6713 15.0 6728 6.50
Pon 21:00 Maguire Harry 6714 20.0 6729 8.00
Pon 21:00 Autogol 6715 20.0 6730 8.00

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA Ukupno
Žutih kartona

R  ? 1 X 2 R  ? Gr. - +

Pon 21:00 6675 Prvi žuti karton EVE-MUTD 1.65 - 2.15 Pon 21:00 6671 Ukupno žutih kartona EVE-MUTD 2,5 3,50 1,25
Pon 21:00 6768 Poslednji žuti karton EVE-MUTD 1.75 - 2.05 Pon 21:00 6757 Ukupno žutih kartona EVE-MUTD 3,5 2,00 1,80
Pon 21:00 6769 Bez žutog kartona Everton 3.50 - - Pon 21:00 6758 Ukupno žutih kartona EVE-MUTD 4,5

Everton 1,5
1,40 2,70

Pon 21:00 6770 Bez žutog kartona Man Utd 3.00 6759 Ukupno žutih kartona 2,25 1,55
3.70 2.60

Pon 21:00- -
Pon 21:00 6771 Više žutih kartona EVE-MUTD 1.90 2,05 1,75Pon 21:00 6760 Ukupno žutih kartona Man Utd 1,5

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? 1 X 2 R  ? Gr. - +

Pon 20:45 6666 Početni udarac EVE-MUTD 2.20 - 1.60 Pon 21:00 6672 Udarci u okvir gola Everton - Man Utd 7,5 2,25 1,55
Pon 21:00 6740 Prvi korner EVE-MUTD 1.95 - 1.85 Pon 21:00 6761 Udarci u okvir gola Everton - Man Utd 8,5 1,90 1,90
Pon 21:00 6741 Poslednji korner EVE-MUTD 1.95 - 1.85 Pon 21:00 6762 Udaraci u okvir gola - T1 Everton 3,5 1,90 1,90
Pon 21:00 6742 Prva zamena EVE-MUTD 1.90 - 1.90 Pon 21:00 6763 Udaraci u okvir gola - T2 Man Utd 4,5 2,10 1,70

R  ? X = bez crveni /bez penal
6764 Ukupno Šutevi na gol Everton - Man Utd 25,5

1 X 2
Pon 2,00 1,70
Pon 21:00 6765 Ukupno Šutevi na gol Everton - Man Utd 26,5 1,70 2,00

21:00

Pon 21:00 6687 Prvi crveni karton Pon 21:00 6766 Ukupno Šutevi na gol - T1 1,85 1,85Everton 11,5
Pon 21:00 6772 Prvi penal EVE-MUTD 5,50

1,10 9,00
1,25 5,00

EVE-MUTD 8,00
Pon 21:00 6767 Ukupno Šutevi na gol - T2 Man Utd 14,5 1,80 1,90

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

R  ? Gr. - + R  ? Gr. - +

Pon 21:00 6669 Ukupno faula EVE-MUTD 21,5 1,85 1,85 Pon 21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol. EVE-MUTD 4,5 1,80 2,00
Pon 21:00 6752 Ukupno faula Everton 11,5 1,85 1,85 Pon 21:00 6773 Uk. kornera u prvom pol. Everton 2,5 1,50 2,30
Pon 21:00 6753 Ukupno faula Man Utd 10,5 2,00 1,70 Pon 21:00 6774 Uk. kornera u prvom pol. Man Utd 2,5 1,65 2,15
Pon 21:00 6754 Ukupno Ofsajda EVE-MUTD 2,5 2,25 1,55 Pon 21:00 6775 Ukupno kornera EVE-MUTD 8,5 2,40 1,45
Pon 21:00 6755 Ukupno Ofsajda Everton 1,5 1,85 1,85 Pon 21:00 6776 Ukupno kornera EVE-MUTD 9,5 2,00 1,80
Pon 21:00 6756 Ukupno Ofsajda Man Utd 1,5 1,60 2,10 Pon 21:00 6777 Ukupno kornera EVE-MUTD 10,5 1,55 2,25

Pon 21:00 6778 Ukupno kornera Everton 4,5 2,05 1,75
1,55 2,25Pon 21:00 6779 Ukupno kornera Man Utd 5,5



Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

1st Half - Both Teams to Score: Yes

1st Half - Total Corners: Over 4.5

1st Half - Total Cards: Over 1.5

Pon 21:00 8464 Everton - Manchester Utd BetBuilder 4 15,0

1R  ?

Everton - Manchester Utd

Player Total Shots On Target | Matheus Cunha: Over 1.5

Both teams to score: Yes

Player Total Shots On Target | Jack Grealish: Over 0.5

Player Total Shots On Target | Bruno Fernandes: Over 0.5

BetBuilder 3 20,0Pon 21:00 8463

1R  ?

Everton - Manchester Utd

Anytime Goalscorer: Bryan Mbeumo

Everton - Total Cards: Over 2.5

Total Goals: Over 3.5

Anytime Goalscorer: Thierno Barry

BetBuilder 2 25,0Pon 21:00 8462

1R  ?

8461 Everton - Manchester Utd

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

Anytime Goalscorer: Benjamin Šeško

Manchester United - Total Corners: Over 5.5

Manchester Utd to Win

Player Shown a Card: Casemiro

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

BetBuilder 1 25,0

1R  ?
Pon 21:00
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5.152.14 2.04 1.70 2.701.62 2.03 3.00 2.558.50 5.75 4.90 3.101.83 1.25 1.24 6.503.80 3.65 1.93 Manchester UtdPon 21:00 1115 Everton

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England Premier Dupla

Poluvreme-kraj

8.251.69 1.97 2.11 3.851.85 2.50 4.15 3.207.00 4.65 5.20 3.751.58 1.30 1.30 5.603.25 3.20 2.25 Milton KeynesPon 21:00 1047 Walsall

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England League 2 Dupla

Poluvreme-kraj

5.601.89 1.90 1.73 2.901.68 2.08 3.15 2.559.25 5.60 4.35 2.601.90 1.17 1.13 7.254.20 3.60 1.69 Halesowen TownPon 20:45 1088 Barwell 

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET England NLP Southern Central Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.83 1.96 1.89 3.251.72 2.23 3.50 2.805.20 5.25 7.25 5.401.29 1.26 1.62 3.452.13 3.40 3.20 Hemel HempsteadPon 20:45 1075 Chelmsford City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England National League South Dupla

Poluvreme-kraj

2.50 1.21 1.58 2.351.35 1.67 1.70 3.557.75 4.95 2.50 1.241.12 1.17 6.00 9.25
2.13

Pon 14:00 1119 Crewe U21 3.65 4.20 1.67 Peterborough U21 1.92
4.00 2.70 1.16 1.481.25 1.34 1.60 1.624.65 8.75 11.75 7.751.09 1.09 2.30 2.121.47 4.65 4.75 Millwall U21Pon 14:00 1097 Bournemouth U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.70

ŠANSABET England Professional Development League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.06 1.95 1.60 2.551.49 1.81 2.65 2.355.70 5.60 6.25 4.301.35 1.19 1.45 3.702.30 3.45 2.60 Tottenham (W)Pon 20:30 1104London City Lionesses (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.75

ŠANSABET England FA Cup (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.05 2.30 1.28 1.761.27 1.41 1.82 1.836.00 7.50 6.75 3.901.40 1.14 1.49 3.452.22 4.00 2.45 Crystal Palace U21Pon 20:00 1116 West Ham Utd U21
2.35 1.26 1.71 2.651.40 1.79 1.80 3.208.00 5.35 2.75 1.281.12 1.23 5.15 8.25

2.75
Pon 20:00 1114 Leicester U21 3.20 4.15 1.81 Manchester Utd U211.76

3.05 2.30 1.28 1.761.31 1.45 1.87 1.835.00 8.00 9.25 5.951.18 1.12 1.91 2.501.68 4.25 3.60 Blackburn U21Pon 20:00 1113West Bromwich U21
2.14 1.37 1.98 3.251.52 2.05 1.99 2.657.00 5.90 3.40 1.341.15 1.36 4.15 6.75

2.95
Pon 20:00 1108 Reading U21 2.60 3.85 2.17 Arsenal U21 1.51

2.90 2.22 1.31 1.841.30 1.45 1.91 1.895.95 7.25 7.00 4.151.35 1.14 1.53 3.302.13 3.95 2.60 Derby County U21Pon 20:00 1105 Burnley U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET England Premier League 2  U21 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

6.251.87 1.97 1.86 3.151.86 2.40 3.65 2.754.05 5.35 11.25 9.501.10 1.22 2.18 2.501.60 3.70 5.50 DundalkPon 21:00 1278 Shamrock

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Ireland Premier Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

11.251.53 1.98 2.45 4.752.02 2.90 5.15 3.655.10 4.00 6.75 6.001.28 1.35 1.55 4.002.30 2.95 3.35 GironaPon 21:00 1361 Alaves

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Spain La Liga Dupla

Poluvreme-kraj

8.001.69 1.95 2.07 3.751.84 2.50 4.05 3.054.80 4.60 7.75 6.251.23 1.28 1.68 3.352.04 3.20 3.65 Real Sociedad (B)Pon 20:30 1322 Cadiz

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Spain La Liga 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

7.001.77 1.96 1.97 3.451.95 2.60 4.05 2.954.00 5.00 11.25 10.01.09 1.23 2.17 2.501.60 3.60 5.75 Casa PiaPon 21:15 1545 Famalicao

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Portugal 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

7.501.67 1.88 1.99 3.551.77 2.30 3.80 2.954.65 4.45 7.25 6.001.20 1.25 1.62 3.352.02 3.15 3.55 P. FerreiraPon 21:15 1554 Porto (B)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Portugal 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.23 1.42 2.04 3.401.61 2.16 2.07 2.706.75 7.00 4.50 1.381.20 1.59 3.40 5.85
3.30

Pon 20:00 1649 Jong AZ Alkmaar 2.18 3.80 2.80 Den Bosch 1.37
2.75 2.25 1.40 2.001.48 1.71 2.26 2.044.50 7.50 11.75 8.501.12 1.15 2.30 2.261.53 4.40 5.05 Jong AjaxPon 20:00 1640 Emmen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Netherlands 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 23.02. Ponedeljak 3



8.251.64 1.90 2.08 3.751.79 2.40 3.90 3.105.40 4.35 6.00 4.851.33 1.28 1.45 4.052.45 3.10 2.85 GuingampPon 20:45 1720 Le Mans

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET France 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.402.60 2.14 1.39 2.021.52 1.72 2.30 2.034.15 7.50 12.75 10.01.06 1.11 2.50 2.111.42 4.50 5.80 Freiburg (W)Pon 18:00 2832 Eintracht F. (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Germany Bundesliga Women Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.552.60 2.19 1.44 2.111.46 1.70 2.30 2.119.50 7.00 4.85 2.601.99 1.18 1.19 6.504.00 4.05 1.72 Beitar J.Pon 19:30 1939 Maccabi Netanya

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Israel 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.602.60 2.19 1.45 2.121.92 2.23 2.95 2.133.85 9.00 23.0 20.25- 1.08 3.90 1.681.21 5.95 11.75 KasimpasaPon 18:00 2842 Fenerbahçe

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Turkiye Super Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.81 1.91 1.86 3.201.72 2.17 3.40 2.754.65 5.05 8.00 6.251.20 1.23 1.72 3.051.92 3.40 3.70 MS Kafr QasimPon 19:00 2835 Hapoel Kiryat Yam
1.91 1.86 3.20 6.502.14 3.35 2.75 1.814.95 4.90 3.30 1.691.24 1.24 5.70 7.25

6.00
Pon 18:00 2834 Ironi Modiin 3.35 3.30 2.05 Hapoel Kfar Shalem 1.63

1.85 1.92 1.82 3.101.72 2.16 3.35 2.708.50 5.20 4.45 2.851.83 1.22 1.16 7.004.05 3.50 1.80 Maccabi P.T.Pon 18:00 1941 Bnei Yehuda

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Israel Leumit league - L2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.00 1.72 2.80 5.452.19 3.25 2.55 2.025.95 11.0 8.75 1.741.20 2.18 2.45 4.25
5.65

Pon 18:00 1967 Amedspor 1.60 3.85 5.20 Belediye Vanspor 1.12
1.98 1.99 1.76 2.901.65 2.08 3.15 2.604.90 5.45 8.00 6.001.24 1.24 1.74 3.101.95 3.50 3.60 KeciorengucuPon 14:00 1965 Pendikspor

3.70 1.02 1.18 1.41- - - 6.50- - - -- 5.75 - -
5.10

Pon 11:30 1963 Sariyer 1.03 9.25 15.5 Adana Demirspor -
2.08 2.02 1.68 2.701.72 2.13 3.10 2.504.25 6.00 11.25 9.001.11 1.19 2.21 2.401.58 3.95 5.25 SakaryasporPon 11:30 1962 Sivasspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Turkiye 1. Lig Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.652.55 2.18 1.45 2.141.53 1.79 2.40 2.1411.5 7.25 4.45 2.302.30 1.16 1.12 8.505.05 4.30 1.55 FerencvarosPon 20:00 2206 MTK

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Hungary 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.25 1.38 1.97 3.20- - - 2.85- - - -1.04 5.30 - -
8.00

Pon 19:00 2841 FCSB 1.12 7.50 17.75 Metaloglobus Bucuresti-
1.69 1.95 2.08 3.751.81 2.45 4.00 3.106.50 4.70 5.50 3.951.50 1.29 1.35 4.902.90 3.20 2.40 AFC HermannstadtPon 16:00 2840 Csikszereda M. Ciuc

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSABET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.70 1.90 2.00 3.551.75 2.30 3.70 2.955.70 4.70 6.00 4.451.37 1.26 1.42 4.152.50 3.20 2.65 KecskemetiPon 17:45 2213 Fehervar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Hungary 2 Dupla

Poluvreme-kraj

5.751.98 2.01 1.78 2.901.65 2.11 3.20 2.704.90 5.15 8.00 6.251.25 1.27 1.73 3.252.00 3.40 3.65 SonderjyskEPon 19:00 2807 Brondby

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.10

ŠANSABET Denmark Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25 2.00 1.50 2.301.57 1.85 2.60 2.2111.25 6.50 4.20 2.242.22 1.13 1.07 8.755.10 4.05 1.50 Hammarby (W)Pon 19:00 2833 Rosengard (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.25

ŠANSABET Sweden Cup (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.65 2.14 1.36 1.981.73 1.94 2.55 1.983.95 9.75 20.0 16.25- 1.04 3.50 1.661.20 5.85 9.25 LandskronaPon 19:00 2866 GAIS

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Sweden Svenska Cupen Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.753.15 2.35 1.28 1.751.35 1.48 1.90 1.834.55 7.75 10.75 7.751.11 1.12 2.19 2.301.53 4.40 4.60 Tanjong PagarPon 13:30 3095 Hougang United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Singapore 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 23.02. Ponedeljak 4



1.97 2.11 3.80 8.252.60 4.25 3.20 1.694.60 8.75 7.50 1.911.29 1.82 3.15 4.50
5.85

Pon 20:45 3612 Bologna 1.90 3.25 4.25 Udinese 1.19
1.97 2.01 1.79 2.951.78 2.25 3.45 2.704.25 5.55 10.75 9.001.13 1.23 2.14 2.601.65 3.75 5.15 PisaPon 18:30 3010 Fiorentina

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Italy Serie A Dupla

Poluvreme-kraj

8.251.63 1.90 2.10 3.851.97 2.60 4.30 3.104.10 4.70 9.75 8.501.11 1.23 1.95 2.701.71 3.40 4.85 ForliPon 20:30 3672 Ternana

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSABET Italy Serie C Gr. B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.82 1.92 1.85 3.151.89 2.40 3.65 2.7511.5 5.45 3.95 2.352.24 1.18 1.07 10.05.80 3.80 1.54 VicenzaPon 20:30 3671 Virtus Verona

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Italy Serie C Gr. A Dupla

Poluvreme-kraj

9.251.53 1.87 2.18 4.152.15 2.90 4.95 3.203.80 4.70 11.25 10.251.05 1.19 2.11 2.451.55 3.45 5.80 FK FAPPon 13:00 3623 Grafičar Beograd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.0

ŠANSABET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.54 1.90 2.30 4.402.02 2.75 4.75 3.354.45 4.45 8.25 7.001.17 1.26 1.74 3.101.91 3.20 4.00 Mladost LučaniPon 16:00 3134 Javor Ivanjica

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSABET Serbia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.63 1.87 1.97 3.501.73 2.25 3.75 2.906.50 4.60 5.10 3.551.49 1.22 1.25 5.052.95 3.10 2.15 Tikveš 1930Pon 14:00 3121 Makedonija GjP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Macedonia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

6.001.89 1.98 1.83 3.101.95 2.50 3.80 2.7513.25 5.90 3.90 2.232.45 1.18 1.07 11.56.50 4.00 1.48 LudogoretsPon 17:00 3620 Botev Plovdiv

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Bulgaria 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

6.001.93 2.00 1.83 3.051.76 2.26 3.45 2.754.40 5.30 9.50 8.001.16 1.25 1.98 2.801.76 3.55 4.55 Zaglebie LubinPon 19:00 3310 Lechia Gdansk

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Poland Ekstraklasa Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 1.91 3.30 6.752.22 3.50 2.85 1.774.90 4.70 3.15 1.741.24 1.21 6.00 7.50
11.5

Pon 14:30 3674 FK Kudrivka 3.60 3.30 1.98 Zorya 1.68
1.47 1.92 2.45 4.852.03 2.85 5.10 3.605.05 3.95 6.50 5.551.27 1.31 1.49 3.902.30 2.95 3.20 Obolon KyivPon 12:00 3252 Oleksandria

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Ukraine 1 Dupla

Poluvreme-kraj

5.951.89 1.93 1.79 3.001.65 2.05 3.15 2.657.25 5.25 4.95 3.251.64 1.22 1.25 5.603.30 3.40 2.03 LKS LodzPon 18:00 3328 Stal Mielec

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Poland I Liga Dupla

Poluvreme-kraj

8.001.64 1.88 2.04 3.752.00 2.60 4.30 3.003.95 5.00 10.5 9.501.08 1.19 2.07 2.551.60 3.55 5.30 MarsaxlokkPon 20:00 3594 Hamrun Spartans

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.60

ŠANSABET Malta Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.55 2.12 1.44 2.122.00 2.26 3.00 2.1225.0 9.50 3.75 1.614.15 1.05 - 22.012.75 6.25 1.17 Kauno ZalgirisPon 19:00 3614 Riteriai

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Lithuania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

12.751.39 1.90 2.55 5.252.30 3.35 6.00 3.703.85 3.90 10.0 9.751.06 1.25 1.90 2.751.69 3.05 5.35 YupanquiPon 21:00 4233 Deportivo Espanol

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

16.25

ŠANSABET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.32 1.97 2.90 6.252.25 3.40 6.50 4.155.10 3.55 6.25 5.651.26 1.33 1.43 4.202.40 2.75 3.15 Deportivo CamionerosPon 21:00 4231 UAI Urquiza

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Argentina Primera B Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 23.02. Ponedeljak 5



1.94 1.62 2.55 4.801.88 2.75 2.40 2.045.60 8.00 6.00 1.541.18 1.73 2.90 4.70
5.35

Uto 01:30 4802 Palmeiras U20 1.84 3.50 3.55 Sao Paulo U20 1.18
1.93 1.91 1.69 2.751.57 1.95 2.95 2.504.95 5.25 7.25 5.401.23 1.20 1.60 3.202.01 3.35 3.20 Vasco Da Gama U20Pon 23:00 4270 Flamengo RJ U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

ŠANSABET Brazil Brasileiro U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68 1.87 1.91 3.351.69 2.16 3.55 2.805.75 4.80 5.85 4.201.35 1.22 1.37 4.052.45 3.15 2.50 Santos APUto 00:00 4268 Ypiranga AP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Amapaense Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 2.24 4.25 9.502.65 4.55 3.30 1.594.50 6.00 4.70 1.911.30 1.45 4.20 5.70
10.0

Uto 00:00 4805 Sampaio Correa FE 2.55 3.10 2.80 Nova Iguacu 1.38
1.57 1.96 2.30 4.351.94 2.70 4.70 3.355.60 4.45 6.25 4.851.36 1.30 1.46 4.152.50 3.10 2.85 Portuguesa RJPon 21:00 4800 Marica RJ

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.20

ŠANSABET Brazil Carioca Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95 1.92 1.67 2.751.77 2.16 3.20 2.453.95 6.00 12.0 10.01.05 1.13 2.30 2.191.46 4.00 5.75 Bahia (W)Uto 01:00 4841 Sao Paulo (W)
1.90 1.71 2.85 5.502.21 3.30 2.55 1.916.00 11.75 9.75 1.791.14 2.30 2.22 3.95

7.00
Pon 23:00 4836 Cruzeiro (W) 1.47 3.95 5.70 Santos (W) 1.05

1.69 1.87 1.93 3.401.75 2.25 3.65 2.857.50 4.90 4.75 3.151.63 1.22 1.20 5.853.40 3.25 1.97 Mixto PB (W)Pon 19:00 4834 Vitoria (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Brasileiro  Women Dupla

Poluvreme-kraj

8.501.63 1.90 2.10 3.851.97 2.60 4.30 3.104.20 4.85 9.50 8.001.12 1.22 1.92 2.751.73 3.40 4.65 Real SantanderUto 01:00 4611 Ind. Yumbo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Colombia 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 2.06 3.70 8.002.75 4.40 3.05 1.654.70 12.0 11.25 2.071.21 2.21 2.45 3.75
10.5

Pet 01:30 4600 Millonarios 1.55 3.55 6.25 Dep. Pereira 1.05
1.51 1.91 2.35 4.501.94 2.70 4.70 3.455.10 3.85 6.25 5.451.27 1.31 1.47 4.002.35 2.90 3.15 Deportes TolimaPon 22:00 4603 Cucuta Deportivo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.87 1.93 3.401.79 2.35 3.75 2.854.35 4.90 8.50 7.001.14 1.21 1.79 2.851.78 3.35 4.05 Real MadrizUto 03:00 4341 Rancho Santana FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Nicaragua Premiera Division Dupla

Poluvreme-kraj

1.88 2.13 3.95 8.752.50 4.25 3.15 1.584.30 7.50 6.50 1.871.26 1.64 3.30 4.55
8.25

Uto 00:30 4311 Curicó Unido 1.99 3.10 3.70 Magallanes 1.19
1.62 1.88 2.07 3.751.93 2.55 4.25 3.054.10 4.55 9.25 8.251.11 1.23 1.89 2.801.72 3.30 4.70 Dep. TemucoPon 22:00 4317 Cobreloa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.90

ŠANSABET Chile 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90 1.93 1.78 3.001.63 2.01 3.10 2.655.80 5.50 6.25 4.351.38 1.22 1.46 3.902.40 3.45 2.65 Santa Cruz ACUto 00:00 4296 Rio Branco AC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.50

ŠANSABET Brazil Campeonato Acreano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.58 1.86 2.10 3.901.90 2.55 4.30 3.108.25 4.55 4.35 2.951.74 1.23 1.14 7.004.00 3.20 1.83 Vitoria ESPon 23:00 4283 Forte

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

13.25

ŠANSABET Brazil Campeonato Capixaba Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.41 1.94 2.60 5.352.13 3.05 5.70 3.804.95 3.85 6.75 5.801.25 1.31 1.51 3.852.30 2.90 3.30 AvenidaPon 23:00 4801 Monsoon

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Gaucho Dupla

Poluvreme-kraj

8.501.58 1.86 2.10 3.901.98 2.65 4.45 3.104.05 4.70 9.75 8.501.09 1.21 1.92 2.651.67 3.35 4.80 ChapeltonPon 23:00 4812 Racing United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Jamaica Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

5.901.89 1.93 1.78 3.001.72 2.15 3.25 2.654.30 5.30 9.25 7.751.13 1.21 1.94 2.701.71 3.55 4.50 MantaUto 01:30 4678 Libertad

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Ecuador 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 23.02. Ponedeljak 6



1.88 2.07 3.75 8.252.35 3.95 3.05 1.624.40 6.25 5.10 1.791.26 1.47 3.90 5.25
11.75

Pon 23:30 4832Academia Anzoategui 2.30 3.10 2.95 Estudiantes Merida 1.29
1.44 1.91 2.45 4.952.10 2.95 5.40 3.607.75 3.95 4.40 3.301.66 1.28 1.16 7.003.95 3.00 1.97 Dep. La GuairaPon 22:30 4831 Zamora FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.5

ŠANSABET Venezuela 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.50 1.91 2.35 4.501.95 2.75 4.75 3.456.25 3.80 5.10 4.051.46 1.32 1.28 5.453.10 2.90 2.40 Deportivo GarcilasoPon 21:00 4699 Dep. Moquegua

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Peru 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

6.251.82 1.92 1.85 3.151.67 2.11 3.30 2.755.20 4.95 6.75 5.101.29 1.24 1.54 3.602.21 3.30 3.05 Bali United PusamPon 14:30 5662 PSIM Yogyakarta

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Indonesia Liga 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.97 1.65 2.65 5.001.91 2.80 2.45 2.065.50 8.25 6.25 1.581.21 1.77 2.95 4.70
4.75

Pet 12:30 5222 East Bengal 1.87 3.55 3.70 Jamshedpur 1.20
2.12 1.99 1.62 2.551.94 2.30 3.30 2.403.65 6.75 17.25 15.5- 1.11 3.00 1.911.31 4.75 8.75 ChennaiyinPon 15:00 5653 Mohun Bagan SG

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.00

ŠANSABET India Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.55 1.87 2.16 4.051.88 2.55 4.35 3.154.75 4.40 7.25 5.901.20 1.25 1.58 3.352.05 3.05 3.40 Tauro FCUto 02:30 5204Independiente Chorr.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Panama LPF Dupla

Poluvreme-kraj

5.002.00 1.93 1.64 2.651.65 2.00 2.95 2.4010.0 6.25 4.30 2.402.03 1.15 1.11 7.754.50 3.85 1.59 Persiba BalikpapanPon 14:30 5649 Persipal BU

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Indonesia Liga 2 Dupla

Poluvreme-kraj

12.51.43 1.93 2.55 5.152.09 3.00 5.45 3.757.00 3.70 4.80 3.751.54 1.32 1.22 6.003.50 2.85 2.22 El GeishPon 20:30 5644 Kahraba Ismailia
1.91 2.30 4.45 10.253.10 5.30 3.45 1.524.30 3.75 2.55 2.241.23 1.06 11.0 11.5

19.25
Pon 20:30 5611 Smouha 6.00 3.35 1.60 Al Ahly Cairo 2.11

1.28 2.03 3.20 7.002.40 3.80 7.50 4.555.00 3.20 6.50 6.001.24 1.38 1.43 4.352.45 2.60 3.35 Al Mokawloon Al ArabPon 20:30 5251 El Gounah 

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Egypt 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.93 1.80 3.00 6.002.25 3.40 2.70 1.875.40 10.75 9.25 1.811.19 2.14 2.45 4.05
3.50

Pon 20:00 5663 Al Shabab Riyadh 1.59 3.70 5.30 Al Riyadh 1.09
2.55 2.14 1.43 2.081.68 1.91 2.55 2.103.90 7.75 16.5 14.01.02 1.10 3.05 1.871.31 5.00 8.00 Al Ettifaq DammamPon 20:00 5614 Al Quadisiya

2.04 1.53 2.35 4.202.30 3.15 2.30 2.307.75 3.65 1.76 1.981.08 - 18.75 20.5
5.00

Pon 20:00 5612 Damac 10.75 5.35 1.24 Al Ahli Jeddah 3.50
2.06 1.97 1.65 2.651.65 1.99 2.90 2.454.25 5.75 10.0 8.001.12 1.18 2.04 2.551.64 3.75 4.70 Al AkhdoudPon 20:00 5261 Al Fateh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Saudi Arabia Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61 1.86 2.05 3.701.77 2.35 3.90 3.005.10 4.25 6.50 5.201.26 1.26 1.47 3.752.25 3.00 3.05 SitraPon 19:00 5259 Al Hidd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bahrain 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 1.78 3.00 6.002.17 3.35 2.65 1.835.40 4.25 2.60 1.721.18 1.11 7.50 9.25
7.50

Pon 19:30 5652 Al Salmiyah 4.40 3.55 1.67 Al Arabi K. 1.92
1.65 1.87 1.99 3.551.76 2.30 3.80 2.907.00 4.65 4.90 3.401.56 1.23 1.23 5.503.20 3.15 2.08 Al Qadsia SCPon 19:30 5650 Kazma

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.60

ŠANSABET Kuwait Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89 1.90 1.72 2.851.64 2.03 3.10 2.554.65 5.75 8.25 6.251.17 1.18 1.78 2.801.80 3.60 3.70 Manama ClubPon 19:00 5613 Al Ittifaq Maqaba
1.92 1.65 2.70 5.102.24 3.30 2.45 1.986.75 14.0 11.75 1.851.11 2.60 2.01 3.85

5.55
Pon 19:00 5610 Umm Al Hassam 1.37 4.35 6.75 Al Reef 1.02

1.90 1.90 1.71 2.851.58 1.95 3.00 2.555.75 5.55 6.25 4.251.36 1.19 1.44 3.802.35 3.40 2.60 Buri CulturalPon 19:00 5609 Busaiteen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

14.5

ŠANSABET Bahrain 2nd Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.36 1.95 2.75 5.852.95 4.35 8.00 4.003.35 3.95 15.5 16.75- 1.22 2.40 2.351.45 3.35 9.00 Esteghlal KhuzestanPon 16:15 5267 Sepahan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Iran Pro league Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 23.02. Ponedeljak 7



3 3
2 0
1 3
6 1
0 2
2 5
1 0
3 2

1 2
4 1
1 0
2 2
2 1
3 0
3 1
1 0

3 0
1 0
3 2
1 0
2 0
1 1
1 1
0 1

S

S

S

S

S

S

14.251.33 1.93 2.75 5.75- - - -- - - -1.29 1.30 1.34 -2.55 2.70 2.75 AmagajuPon 14:00 5617 Gasogi Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Rwanda Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

2.11 1.56 2.40 4.302.25 3.20 2.35 2.358.00 18.5 16.25 1.911.12 3.25 1.89 3.90
7.25

Čet 21:00 6866 AZ Alkmaar 1.30 5.20 9.00 Noah 1.03
1.79 1.97 1.98 3.501.80 2.35 3.80 3.004.95 5.20 7.75 6.001.26 1.27 1.72 3.302.03 3.40 3.55 Sigma OlomoucČet 21:00 6865 Lausanne

2.25 1.39 2.01 3.302.85 3.65 2.00 2.8012.75 43.0 40.0 2.501.02 6.50 1.40 3.95
3.35

Čet 21:00 6864 Crystal Palace 1.08 8.75 24.0 Zrinjski -
2.80 2.25 1.41 2.041.96 2.23 2.95 2.113.95 10.5 26.0 23.0- 1.07 4.35 1.651.19 6.50 13.0 KuPSČet 21:00 6863 Lech P.

1.98 1.92 3.30 6.752.25 3.60 2.90 1.845.30 7.50 5.70 1.741.27 1.66 3.45 5.15
4.05

Čet 18:45 6862 Rijeka 2.12 3.40 3.30 Omonia Nicosia 1.29
2.45 2.13 1.53 2.301.89 2.23 3.10 2.303.95 8.25 19.25 16.751.03 1.11 3.35 1.861.29 5.35 9.25 KF DritaČet 18:45 6861 Celje

2.05 1.65 2.65 4.902.45 3.50 2.50 2.177.50 18.0 16.0 2.001.13 3.15 1.94 3.85
5.00

Čet 18:45 6860 Samsunspor 1.32 4.95 9.00 Shkendija T. 1.03
2.14 2.05 1.67 2.651.78 2.19 3.20 2.554.15 6.75 12.75 10.51.10 1.18 2.45 2.251.50 4.30 6.00 Jagiellonia B.Čet 18:45 6045 Fiorentina

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Europa Conference League Dupla

Poluvreme-kraj

2.03 1.73 2.85 5.452.50 3.65 2.65 2.097.00 16.0 14.0 1.991.17 2.90 2.08 3.95
6.00

Čet 21:00 6028 Bologna 1.40 4.65 7.75 Brann 1.06
1.97 2.00 1.82 3.051.69 2.17 3.35 2.755.20 5.65 7.75 5.801.30 1.26 1.71 3.352.08 3.55 3.40 Dinamo ZagrebČet 21:00 6027 Genk

2.00 1.82 3.05 6.002.25 3.45 2.75 1.975.85 9.50 7.50 1.771.24 1.99 2.80 4.60
7.25

Čet 21:00 6026 Nottingham Forest 1.78 3.75 4.40 Fenerbahçe 1.19
1.82 1.98 1.98 3.501.88 2.50 4.00 3.004.50 5.40 9.50 7.751.19 1.26 1.96 2.851.80 3.60 4.45 PAOKČet 21:00 6025 Celta

1.97 2.17 4.00 8.752.65 4.45 3.25 1.684.90 8.00 6.50 1.941.29 1.75 3.35 4.85
6.00

Čet 18:45 6024 Plzen 2.03 3.35 3.80 Panathinaikos 1.25
1.98 2.00 1.82 3.051.66 2.12 3.30 2.756.25 5.60 6.00 4.301.47 1.27 1.46 4.352.60 3.50 2.60 LilleČet 18:45 6023 Crvena Zvezda

2.30 1.40 1.99 3.301.81 2.40 2.08 2.908.75 14.75 11.25 1.571.14 2.80 2.07 4.35
5.60

Čet 18:45 6022 Stuttgart 1.42 5.00 6.50 Celtic 1.09
2.06 2.02 1.76 2.901.79 2.25 3.40 2.654.35 6.25 11.25 9.251.14 1.21 2.24 2.501.62 4.00 5.25 LudogoretsČet 18:45 6021 Ferencvaros

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Europa League Dupla

Poluvreme-kraj

2.50 1.28 1.74 2.651.76 2.20 1.88 3.4511.5 20.5 16.0 1.591.08 3.70 1.73 4.35
3.45

Sre 21:00 6004 PSG 1.25 6.25 9.00 Monaco 1.03
2.75 2.25 1.43 2.061.56 1.81 2.40 2.134.35 8.00 13.5 10.251.10 1.15 2.60 2.151.45 4.70 6.00 BenficaSre 21:00 6003 Real Madrid

2.23 1.44 2.09 3.501.78 2.40 2.15 2.707.50 12.0 9.00 1.531.16 2.40 2.30 4.45
4.80

Sre 21:00 6002 Juventus 1.52 4.45 5.35 Galatasaray 1.12
2.19 2.06 1.64 2.601.55 1.90 2.80 2.455.50 6.00 7.25 5.101.34 1.24 1.63 3.502.16 3.60 3.05 B. DortmundSre 18:45 6001 Atalanta

2.55 1.25 1.67 2.501.98 2.40 1.80 3.5513.0 30.5 26.0 1.801.03 5.20 1.49 4.10
2.70

Uto 21:00 6008 Newcastle 1.12 7.75 15.5 Qarabag -
3.35 2.50 1.30 1.761.60 1.78 2.24 1.904.20 10.5 20.25 16.251.03 1.09 3.65 1.761.25 6.00 9.25 Bodo/GlimtUto 21:00 6007 Inter

2.07 1.63 2.55 4.751.97 2.85 2.45 2.216.25 9.50 7.25 1.611.21 1.99 2.75 4.65
3.30

Uto 21:00 6006 B. Leverkusen 1.75 3.85 4.25 Olympiakos 1.19
2.85 2.30 1.40 2.001.59 1.83 2.40 2.094.25 8.50 15.25 12.01.07 1.13 2.85 2.011.38 5.00 6.75 Club BruggeUto 18:45 6005 Atl. Madrid

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Champions League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

4.502.12 1.96 1.56 2.452.45 2.90 4.05 2.303.50 8.50 29.0 28.0- 1.03 4.45 1.561.12 6.25 16.5 Madagascar (W)Pon 11:00 6872 Namibia (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET COSAFA Cup Women Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 20:30 9814 Chrobry Glogow Wybrzeze Gdansk 2,02 7,75 2,00 - - - 1,68 1,05 1,67 -0,5 2,00 1,67

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 20:30 9814 Chrobry Glogow Wybrzeze Gdansk 60,5 1,85 1,79 29,5 1,93 1,72 30,5 - - 30,5 - - -0,5 1,99 1,55

ŠANSABET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 18:00 9735 MKS Piotrcovia Piotrkow (W) Kobierzyce (W) 1,73 7,50 2,40 - - - 1,46 1,06 1,93 -1,5 1,96 1,70

ŠANSABET Handball Poland Superliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 18:00 9735 MKS Piotrcovia Piotrkow (W) Kobierzyce (W) 55,5 1,83 1,81 27,5 1,76 1,88 28,5 - - 27,5 - - -0,5 1,79 1,69

1,88 1,76181,5 1,83 1,87 45,5-7,5 1,81 1,902,95 1,49 2,30Joinville Volei 1,35Pon 22:30 9032 Azulim Monte Carmelo

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set

+

1,93Pon 20:00 7608 Projekt Warszawa Cuprum Gorzow 1,12 5,75 1,72

+ Gr. -

1,27 3,15 -12,5 1,80 1,90 169,5 45,5

Volleyball Poland PlusLiga (M)
1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. -2

Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? 1 2

ŠANSABET
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ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 01:00 8001 Detroit Pistons 1,87 14,3 2,09 San Antonio Spurs -0,5 1,86 1,96 -0,5 1,85 1,85 227,5 1,94 1,87 113,5 1,95 1,86 114,5 1,85 1,89 113,5 1,85 1,89
Uto 02:00 8330 Memphis Grizzlies 1,59 14,8 2,60 Sacramento Kings -4,5 1,91 1,90 -2,5 1,89 1,82 233,5 1,94 1,87 116,5 1,95 1,86 119,5 1,81 1,93 114,5 1,88 1,86
Uto 03:30 8331 Houston Rockets 1,10 17,5 6,00 Utah Jazz -14,5 1,88 1,93 -7,5 1,60 2,15 224,5 1,86 1,95 111,5 1,97 1,84 119,5 1,85 1,89 104,5 1,88 1,86

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 15:00 7521 Harem Spor 1,35 16,3 3,35 Best Balikesir -6,5 1,76 1,89 -3,5 1,81 1,82 167,5 1,81 1,86 83,5 1,82 1,81 87,5 1,76 1,89 80,5 1,74 1,90

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sre 18:45 8005 Fenerbahce 1,19 16,5 5,55 Partizan -11,5 1,91 1,90 -5,5 1,81 1,89 162,5 1,95 1,87 81,5 1,88 1,93 87,5 1,80 1,94 75,5 1,88 1,86
Sre 19:00 8397 Zalgiris 2,12 14,0 1,87 Olympiacos 0,5 1,96 1,85 0,5 1,85 1,85 170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98 84,5 1,88 1,86 85,5 1,88 1,86
Sre 20:30 8398 Crvena Zvezda 1,38 14,3 3,50 Anadolu Efes -7,5 1,94 1,88 -3,5 1,83 1,87 167,5 1,91 1,90 83,5 1,94 1,87 87,5 1,84 1,90 80,5 1,80 1,94
Sre 20:30 8399 Virtus Bologna 2,55 14,0 1,62 Barcelona 3,5 1,90 1,91 1,5 1,81 1,89 163,5 1,95 1,87 81,5 1,96 1,85 80,5 1,80 1,94 83,5 1,88 1,86
Čet 18:00 8400 Dubai BC 1,22 16,3 5,05 ASVEL -10,5 1,85 1,96 -5,5 1,85 1,85 172,5 1,89 1,92 86,5 1,84 1,98 91,5 1,88 1,86 80,5 1,88 1,86
Čet 19:30 8401 Monaco BC 1,49 8,75 2,95 Maccabi T.A. -5,5 1,91 1,90 -2,5 1,81 1,89 179,5 1,89 1,92 89,5 1,92 1,89 92,5 1,84 1,90 86,5 1,92 1,82
Čet 20:05 8402 Hapoel T.A. 1,43 14,0 3,20 Milano -5,5 1,82 2,00 -3,5 1,92 1,79 168,5 1,91 1,90 84,5 1,86 1,95 87,5 1,84 1,90 81,5 1,80 1,94
Čet 20:15 8403 Panathinaikos 1,24 16,0 4,70 Paris Basketball -10,5 1,91 1,90 -5,5 1,89 1,81 177,5 1,94 1,87 88,5 1,96 1,85 94,5 1,81 1,94 83,5 1,88 1,86
Čet 20:30 8404 Baskonia 2,50 8,50 1,63 Valencia BC 3,5 1,90 1,91 1,5 1,81 1,89 180,5 1,89 1,92 90,5 1,84 1,97 88,5 1,84 1,90 91,5 1,92 1,82
Čet 20:45 8405 Real Madrid 1,26 15,5 4,45 Bayern M. -9,5 1,88 1,93 -4,5 1,80 1,91 170,5 1,86 1,95 84,5 1,98 1,83 89,5 1,92 1,82 80,5 1,80 1,94

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 00:00 8059 Ferro Carril Basquet 1,26 11,5 4,20 San Lorenzo CB -9,5 1,88 1,82 -4,5 1,83 1,87 166,5 1,82 1,92 82,5 1,93 1,78

Rez.

1,82 1,8887,5 1,87 1,84 78,5

Konačan ishod

R  ? 1 2

ŠANSABET eSports DOTA 2 DreamLeague (2 maps)

Pon 11:30 9751 MOUZ BetBoom Team : 1.95 1.80
Pon 14:30 9076 PARIVISION Xtreme Gaming : 1.30 3.30
Pon 17:30 9077 Aurora Tundra Esports : 1.80 1.95
Pon 20:30 9082 Team Liquid Falcons : 1.85 1.90

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Uto 01:00 7228 Wembanyama Victor San Antonio Spurs 22.5 1.87 1.87
Uto 01:00 7229 Castle Stephon San Antonio Spurs 14.5 1.87 1.87
Uto 01:00 7238 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 16.5 1.95 1.80
Uto 01:00 7241 Vassell Devin San Antonio Spurs 11.5 1.80 1.95
Uto 01:00 7242 Champagnie Julian San Antonio Spurs 7.5 1.95 1.80
Uto 01:00 7243 Cunningham Cade Detroit Pistons 25.5 1.95 1.80
Uto 01:00 7244 Harris Tobias Detroit Pistons 13.5 2.00 1.75
Uto 01:00 7245 Duren Jalen Detroit Pistons 17.5 1.80 1.95
Uto 01:00 7246 Thompson Ausar Detroit Pistons 9.5 1.75 2.00
Uto 01:00 7247 Robinson Duncan Detroit Pistons 10.5 1.95 1.80
Uto 02:00 7190 Clifford Nique Sacramento Kings 10.5 1.90 1.85
Uto 02:00 7191 DeRozan DeMar Sacramento Kings 16.5 1.85 1.90
Uto 02:00 7192 Murray Keegan Sacramento Kings 16.5 1.87 1.87
Uto 02:00 7193 Raynaud Maxime Sacramento Kings 13.5 1.95 1.80
Uto 02:00 7203 Westbrook Russell Sacramento Kings 11.5 1.95 1.80
Uto 02:00 7205 Hendricks Taylor Memphis Grizzlies 8.5 1.90 1.85
Uto 02:00 7211 Jackson II Gregory Memphis Grizzlies 15.5 1.85 1.90
Uto 02:00 7212 Jerome Ty Memphis Grizzlies 16.5 1.90 1.85
Uto 02:00 7213 Spencer Cam Memphis Grizzlies 9.5 1.85 1.90
Uto 02:00 7214 Wells Jaylen Memphis Grizzlies 14.5 1.87 1.87
Uto 02:00 8180 Achiuwa Precious Sacramento Kings 7.5 2.00 1.75
Uto 03:30 7248 Bailey Ace Utah Jazz 13.5 1.87 1.87
Uto 03:30 7249 Filipowski Kyle Utah Jazz 11.5 2.00 1.75
Uto 03:30 7250 George Keyonte Utah Jazz 14.5 1.85 1.90
Uto 03:30 7251 Markkanen Lauri Utah Jazz 19.5 1.87 1.87
Uto 03:30 7252 Sensabaugh Brice Utah Jazz 13.5 1.95 1.80
Uto 03:30 7253 Williams Cody Utah Jazz 6.5 1.70 2.05
Uto 03:30 7254 Durant Kevin Houston Rockets 27.5 1.87 1.87
Uto 03:30 7255 Eason Tari Houston Rockets 13.5 1.85 1.90
Uto 03:30 7256 Sengun Alperen Houston Rockets 18.5 1.87 1.87
Uto 03:30 7257 Sheppard Reed Houston Rockets 12.5 1.80 1.95
Uto 03:30 7258 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 15.5 1.87 1.87
Uto 03:30 7259 Thompson Amen Houston Rockets 16.5 1.85 1.90
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2.35

Tretina
Ukupno golovaŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod

2 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

- +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:00 7592 Metallurg Zhlobin Vitebsk 2,75

2-2

3,65 2,23 1,53 1,19 5,5 1,371,35 3,10 2,24 2,75 2,75 6,50 5,65
Pon 17:00 7593 Gomel Lokomotiv Orsha

4,70 3,80
1,61 4,10 4,50 1,15 1,16 2,11 2,18 2,30 4,15 2,65 7,50 5,5 1,37 2,75 4,25 9,75

Pon 17:00 8204 Yunost Minsk Dinamo-Molodechno 1,64

1.55
Pon 13:25 7460 Meulenkamp R. Small A. : 1.55

4,05 4,25 1,16 1,16 7,00 5,5 1,412,04 2,20 2,30 4,00 2,65 4,15 9,00

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,70

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8425 Esbjerg Rungsted

1-1 2-2

1,76 4,45 3,35 1,24 1,14 1,88 2,17 2,70 3,25 2,80 5,50 5,5 1,99 1,70 2,95 5,30
Pon 19:00 8426 Herning Odense 1,38

: 2.35

5,55 5,40 1,11 1,10 8,25

1X

5,5 2,602,70 1,77 3,05 4,10 1,42 1,96 6,75

ŠANSABET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,06

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 12:00 8218 Traktor Chelyabinsk Lada Togliatti

1-1 2-2

1,41 5,05 5,90 1,11 1,14 2,75 1,95 2,75 4,65 2,24 9,75 5,5 1,87 1,83 2,70 9,75
Pon 15:00 8427 Sochi CSKA Moscow 5,80

Pon 13:10 7459 Monios G. Lauby D. Jr.

4,80 1,44 2,65 1,15 5,5 1,641,12 4,75 2,60 2,01 2,12 11,0 3,20
Pon 15:00 8428 Torpedo Novgorod Dinamo Minsk

9,75 2,30
2,75 4,05 2,17 1,63 1,20 1,41 3,05 2,60

5,10

4,102,65 4,70 3,65 5,5 1,87 1,83 5,10

Tretina
Ukupno golovaŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

- +

Pon 19:00 8221 AIK Almtuna 1,90

2-2

3,90 3,45 1,27 1,21 5,51,83 2,50 2,35 3,65 2,651,42 8,50
Pon 19:00 8429 Vimmerby BIK Karlskoga

3,25 6,00
4,05 4,10 1,71 2,04 1,19 1,20 4,00 2,40 2,35 7,00 2,90 5,5 1,42 2,65 9,75 4,65

Pon 19:00 8430 Troja/Ljungby Sodertalje 3,75 4,25 1,75

1.75
Pon 12:50 7458 Whitlock S. Meulenkamp R. : 1.65

2.00
2.15

1,99 1,18 5,5 1,641,23 3,75 2,55 2,35 2,12 7,50 3,85
Pon 19:00 8431 Oskarshamn Bjorkloven

6,50 2,95
3,75 4,25 1,75 1,99 1,18 1,23 3,75 2,55 3,852,30 6,50 2,90 5,5 1,64 2,12 7,50

Tretina
Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 11:00 8236 HK Norilsk Zauralie Kurgan 2,75

2-2

3,55 2,30 1,50 1,21 5,5 1,341,35 3,05 2,25 2,75 2,90 6,75 6,00
Pon 11:00 8432 Tambov Torpedo Gorky

4,60 3,85
3,20 3,75 1,96 1,69 1,19 1,26 3,35 2,35 2,45 5,40 3,25 5,5 1,45 2,50 7,00 4,65

Pon 15:00 8433 Neftyanik Almetyevsk Yuzhny Ural Orsk 1,25

Davidson A. :

5,45 9,00 1,06 1,10
3,70 3,95

5,5 1,453,45 1,73 2,55 5,95 2,50 3,10 14,5
Pon 15:00 8435 Chelny HC Magnitka Magnitogorsk

1,89 13,8
3,90

ŠANSABET Baseball MLB Spring Training Konačan ishod

2,85 5,5 1,53 2,303,60 2,40

 ?

7,252,26 6,001,77 1,87 1,17 1,20

1 2

Pon 19:05 9002 Detroit Tigers Minnesota Twins 1,40 3,00

R

Pon 19:05 9003 Pittsburgh Pirates NY Yankees 1,95 1,85
Pon 19:05 9004 St. Louis Cardinals Miami Marlins 1,90 1,90
Pon 19:05 9005 Tampa Bay Rays Boston Red Sox 1,80 2,05
Pon 19:05 9727 Baltimore Orioles Atlanta Braves 1,60 2,35
Pon 19:07 9006 Toronto Blue Jays NY Mets 1,60 2,35
Pon 21:05 9007 Cleveland Guardians Arizona Diamondbacks 1,70 2,20
Pon 21:05 9008 Kansas City Royals Chicago Cubs 1,80 2,05
Pon 21:05 9009 LA Dodgers Seattle Mariners 1,65 2,25
Pon 21:05 9010 San Francisco Giants Athletics 1,75 2,10
Pon 21:05 9011 Colorado Rockies Chicago White Sox 2,05 1,80
Pon 21:05 9012 LA Angels Texas Rangers 1,90 1,90
Pon 21:05 9013 San Diego Padres Milwaukee Brewers 1,85 1,95
Uto 00:05 9014 Washington Nationals Philadelphia Phillies 1,75 2,10

Pon 12:35 7456 Lauby D. Jr.
Monios G. : 1.35 3.00Pon 12:20 7455 Small A.

Davidson A. : 1.75 2.00Pon 12:00 9726 Meulenkamp R.
Whitlock S. : 3.30 1.30Pon 11:40 7451 Monios G.
Lauby D. Jr. : 1.65 2.15Pon 11:25 7450 Small A.
Monios G. : 1.30 3.30Pon 11:10 7449 Davidson A.

2.35
Pon 10:55 7448 Lauby D. Jr. Meulenkamp R. : 2.15 1.65

1 2

Pon 10:35 7444 Whitlock S. Small A. : 1.55

R  ?
ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

Pon 13:45 7461 Davidson A. Whitlock S. : 1.95 1.80
Pon 14:00 7462 Meulenkamp R.

1.87
Pon 14:20 7463 Whitlock S.

Davidson A. : 1.87Pon 14:30 7464 Small A.

3.30
Lauby D. Jr. : 1.40 2.80
Monios G. : 1.30

Dopuna 23.02. Ponedeljak 10
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2,12 1,6723,5 1,80 1,99 9,52,40 1,5 2,02 1,77Uto 11:00 7081 Virtanen O.
1,95 1,80

Griekspoor T. 2,30 1,60 2,17 1,64 3,75 4,55 3,70
21,5 1,94 1,84 9,51,55 4,5 1,74 2,06Uto 11:00 7079 Shevchenko A.

2,19 1,63
Khachanov K. 4,35 1,21 3,40 1,29 7,00 7,25 3,70

22,5 1,91 1,87 9,51,84 3,5 1,82 1,96Uto 11:00 7076 Struff J.-L.
1,87 1,87

Bublik A. 3,20 1,33 2,80 1,40 5,40 5,85 3,60
22,5 1,77 2,02 9,52,02 3,5 1,87 1,91Uto 11:00 7075 Carreno Busta P. Shapovalov D. 2,80 1,42 2,50 1,50 4,70 5,30 3,60
22,5 1,94 1,841,94 3,5 1,76 2,04Pon 17:30 7603 Halys Q. Draper J. 3,00 1,38 2,70 1,43 5,40 5,60 3,60
22,5 1,96 1,821,55 3,5 1,82 1,96Pon 11:00 7011 Echargui M.

2,01 1,74
Mpetshi Perricard G. 4,35 1,21 3,90 1,23 8,00 7,50 3,70

22,5 1,88 1,90 9,53,10 -0,5 1,89 1,89Pon 08:00 7711 Fils A.
2,19 1,63

Lehecka J. 1,83 1,95 1,83 1,91 2,90 3,95 4,10
23,5 1,88 1,90 9,53,05 1,5 1,72 2,09Pon 08:00 7676 Humbert U.

1,96 1,78
Tsitsipas S. 1,89 1,89 1,87 1,87 3,05 4,05 4,05

22,5 1,87 1,91 9,52,70 1,5 1,87 1,91Pon 08:00 7675 Bergs Z.
1,94 1,80

Brooksby J. 2,07 1,74 2,00 1,75 3,40 4,30 3,85
22,5 1,77 2,02 9,56,50 -3,5 1,76 2,04Pon 08:00 7674 Rublev A.

2,30 1,59
Royer V. 1,29 3,55 1,37 2,95 1,73 3,60 6,25

23,5 1,85 1,93 9,52,90 0,5 1,90 1,88Pon 08:00 7672 Popyrin Alexei
2,50 1,40

Majchrzak K. 1,96 1,82 1,92 1,82 3,20 4,15 3,95
24,5 1,95 1,83 9,53,65 -1,5 1,90 1,88Pon 08:00 7671 Mensik J.

2,01 1,75
Hurkacz H. 1,67 2,17 1,69 2,09 2,55 3,80 4,40

22,5 1,77 2,02 9,57,75 -4,5 2,20 1,65Pon 08:00 7670 Auger-Aliassime F.
1,92 1,82

Zhang Zhizhen 1,22 4,15 1,30 3,35 1,58 3,70 7,25
21,5 1,99 1,79 9,56,50 -3,5 1,72 2,08Pon 08:00 7669 Medvedev D.

1,74 2,02
Shang Juncheng 1,29 3,50 1,38 2,90 1,74 3,60 6,25

20,5 1,89 1,89 9,510,0 -4,5 1,72 2,09Pon 08:00 7668 Wawrinka S.
2,23 1,61

Hassan B. 1,13 5,60 1,23 3,90 1,39 3,95 9,25
23,5 1,84 1,94 9,53,65 -1,5 1,85 1,93Pon 08:00 7667 Marozsan F.

- +

Rinderknech A. 1,66 2,19 1,68 2,10 2,55 3,75 4,45

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

9,5 2,09 1,69

ŠANSABET ATP Dubai Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,84 22,5 1,94 1,844,65 3,85 -2,5 1,931,62 2,21 2,35 3,70
2,08

Uto 01:00 7531 Tiafoe F. Borges N. 1,58 2,35
1,90 1,88 9,5 1,704,5 2,09 1,72 20,57,75 8,00 3,80 1,464,90 1,17 3,55 1,27

9,5 1,76 1,99
Uto 01:00 7530 Pacheco Mendez R. Cobolli F.

1,93 21,5 1,80 1,988,75 9,25 -4,5 1,851,26 3,65 1,45 3,85
1,90

Uto 01:00 7529 Korda S. Bellucci M. 1,16 5,00
1,84 1,94 9,5 1,844,5 1,87 1,91 21,57,75 8,00 3,80 1,474,90 1,17 3,65 1,26

9,5 1,94 1,80
Uto 01:00 7528 Altmaier D. Davidovich Fokina A.

1,83 22,5 1,84 1,943,60 1,82 3,5 1,952,75 1,41 6,00 6,00
1,75

Uto 01:00 7481 Atmane T. Dimitrov G. 3,25 1,33
1,94 1,84 9,5 2,01-1,5 1,92 1,86 22,52,65 3,85 4,35 3,501,71 2,11 1,74 2,02

9,5 1,81 1,93
Uto 01:00 7480 Duckworth J. Svrcina D.

1,84 21,5 1,84 1,947,75 8,00 -4,5 1,941,30 3,35 1,55 3,70
1,69

Uto 01:00 7479 Zverev A. Moutet C. 1,20 4,35
1,81 1,97 9,5 2,091,5 1,79 1,99 23,53,30 4,20 3,90 2,802,02 1,77 1,96 1,78

9,5 1,88 1,86
Uto 01:00 7478 Walton A. Kovacevic A.

2,05 22,5 1,83 1,953,60 2,09 3,5 1,752,40 1,53 4,75 5,20
1,82

Uto 01:00 7477 Dzumhur D. Monfils G. 2,70 1,45
1,81 1,97 9,5 1,931,5 1,90 1,88 22,53,50 4,35 3,85 2,652,11 1,71 2,02 1,74

9,5 1,91 1,83
Uto 01:00 7204 Jodar R. Norrie C.

1,88 22,5 1,84 1,943,70 2,40 2,5 1,902,18 1,64 4,00 4,65
1,73

Uto 01:00 7202 Mannarino A. Spizzirri E. 2,35 1,58
1,76 2,03 9,5 2,033,5 2,00 1,78 22,56,25 6,25 3,60 1,773,40 1,30 2,90 1,38

Gr. - +

Uto 01:00 7009 Schoolkate T. Kecmanovic M.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Acapulco Singles

1,89 9,5 2,03 1,731,99 1,79 22,5 1,894,50 3,75 2,45 1,51,63 2,12 1,67 3,65Vallejo A.D. 2,24Uto 17:00 7083 Passaro F.
1,86 9,5 1,77 1,981,85 1,93 21,5 1,923,60 5,50 5,25 -3,52,90 1,49 2,50 1,97Barrios Vera T. 1,40Uto 15:00 7219 Tabilo A.
1,95 9,5 1,85 1,891,87 1,91 22,5 1,833,70 4,75 4,10 -2,52,40 1,62 2,21 2,30Kopriva V. 1,56Uto 15:00 7218 Navone M.
1,77 9,5 1,86 1,882,07 1,74 21,5 2,026,25 3,60 1,76 3,51,30 2,85 1,39 6,25Berrettini M. 3,45Uto 15:00 7217 Nava Emil.
1,97 9,5 1,85 1,891,82 1,96 22,5 1,813,80 4,40 3,65 -1,52,17 1,71 2,07 2,55Buse I. 1,67Uto 15:00 7216 Tirante T.A.
2,04 9,5 1,68 2,101,83 1,95 21,5 1,756,00 3,60 1,78 4,51,31 2,75 1,41 6,00Burruchaga R.A. 3,40Uto 15:00 7209 Moller E.
1,94 9,5 1,89 1,851,88 1,90 22,5 1,843,70 4,70 4,10 -2,52,35 1,62 2,20 2,35Garin C. 1,57Uto 15:00 7208 Cerundolo J.M.
1,82 9,5 1,69 2,091,93 1,85 20,5 1,967,25 3,70 1,58 4,51,22 3,20 1,32 7,75Etcheverry T.M. 4,15Uto 15:00 7207 Soto M.
2,01 9,5 1,90 1,841,92 1,86 22,5 1,785,70 3,60 1,88 3,51,35 2,70 1,43 5,25Prizmic D. 3,15Uto 00:00 7082 Jarry N.
1,84 9,5 1,77 1,981,98 1,81 21,5 1,943,65 5,00 4,50 -3,52,55 1,56 2,30 2,18Martinez P. 1,49Pon 20:30 7210 Comesana F.
1,85 9,5 1,74 2,021,80 1,98 21,5 1,933,75 4,40 3,55 -1,52,18 1,70 2,07 2,55Barrena A. 1,66Pon 19:00 7013 Pellegrino A.
1,89 9,5 1,75 2,011,99 1,79 21,5 1,894,90 3,65 2,24 2,51,52 2,25 1,59 4,35Hanfmann Y. 2,50Pon 17:00 7206 Lajovic D.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1

ŠANSABET ATP Santiago Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

9,54,30 3,40 -1,5 1,871,74 2,02 1,73 2,031,91 21,5 1,96 1,822,65 3,80
2,30

Uto 18:00 7089 Sun Lulu Dolehide C. 1,71 2,10
1,81 1,97 9,5 1,59-2,5 1,89 1,89 20,52,55 3,80 4,45 3,651,66 2,19 1,71 2,06

9,5 1,60 2,24
Uto 18:00 7087 Juvan K. Liu Claire

1,98 20,5 1,88 1,906,75 6,50 -4,5 1,801,35 3,05 1,62 3,65
2,12

Uto 02:10 7085 Wang Xinyu Masarova R. 1,24 4,00
1,94 1,84 9,5 1,67-0,5 1,94 1,84 21,53,00 4,00 4,00 3,001,89 1,89 1,87 1,87

9,5 1,70 2,08
Uto 00:40 7084 Mandlik E. Osuigwe W.

1,84 21,5 1,93 1,853,90 2,80 0,5 1,941,94 1,80 3,20 4,15
2,02

Pon 19:10 7050 Volynets K. Bartunkova N. 2,00 1,79
1,89 1,89 9,5 1,740,5 1,85 1,93 21,53,05 4,05 4,00 2,951,92 1,86 1,89 1,85

9,5 1,71 2,06
Pon 17:00 7591 Parks A. Selekhmeteva O.

1,88 21,5 1,90 1,883,85 2,65 1,5 1,902,01 1,75 3,35 4,25
2,09

Pon 17:00 7590 Marcinko P. Birrell K. 2,08 1,72
2,01 1,78 9,5 1,692,5 1,91 1,87 20,53,75 4,55 3,70 2,402,30 1,60 2,14 1,66

8,5 2,00 1,80
Pon 17:00 7589 Krueger A. McNally C.

1,95 18,5 1,81 1,974,25 1,28 6,5 1,834,20 1,20 11,5 10,8
2,14

Pon 17:00 7588 Blinkova A. Jovic I. 6,75 1,09
1,95 1,83 9,5 1,663,5 1,97 1,81 20,54,60 5,20 3,60 2,052,75 1,43 2,40 1,53

9,5 1,71 2,06
Pon 17:00 7587 Jones F. Stearns P.

1,93 21,5 1,87 1,914,00 3,00 0,5 1,841,87 1,87 3,00 4,00
1,95

Pon 17:00 7586 Townsend T. Gracheva V. 1,89 1,89
1,98 1,80 8,5 1,75-6,5 1,76 2,04 17,51,19 4,70 12,8 14,01,05 8,75 1,16 4,80

9,5 1,71 2,06
Pon 17:00 7585 Pegula J. Sramkova R.

1,93 21,5 1,89 1,893,75 2,50 2,5 1,842,08 1,70 3,60 4,45
2,07

Pon 17:00 7580 Bondar A. Rakhimova K. 2,20 1,65
1,87 1,91 9,5 1,700,5 1,87 1,90 21,53,05 4,05 4,00 2,951,92 1,86 1,89 1,85

8,5 2,40 1,53
Pon 17:00 7579 Zakharova A. Stoiana M.

1,81 19,5 1,79 1,993,80 1,46 5,5 1,973,45 1,28 7,75 8,00
2,09

Pon 17:00 7578 Williams V. Tomljanovic A. 4,90 1,17
2,01 1,78 9,5 1,69-2,5 1,83 1,95 20,52,35 3,70 4,65 3,851,58 2,35 1,64 2,17

Gr. - +

Pon 17:00 7575 Andreescu B. Galfi D.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET WTA Austin Singles

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Challenger Pune Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Shimizu Y.

Gr. - +2 Gr. - +1 : 2 0 : 2

Pon 10:00 7230 Carboni L. 1,88 1,86 1,86 1,85 2,95 3,80 3,75 2,90 9,5 1,91-0,5 1,93 1,81 22,5 1,77
Uto 05:30 7114 Dhamne M. Sakellaridis S. 2,45 1,51

1,85 1,89
2,24 1,58 3,90 4,35 1,75 2,013,35 2,16 2,5 1,97 9,5 1,83 1,84

Uto 05:30 7116 Kuzmanov D. Crawford O.
1,78 22,5

2,01 1,75 1,95 1,76 3,10 3,80 3,55 2,60 9,5 1,861,5 1,84 1,89 22,5 1,81
Uto 05:30 7569 Butvilas E. Vishal Balsekar A. 1,02 10,5

1,79 1,95
1,11 5,60 1,06 5,05 1,88 1,8613,8 15,8 -6,5 1,67 8,5 1,96 1,73

Uto 09:30 7110 Gomez F.A. Ivashka I.
2,13 17,5

1,35 3,05 1,44 2,60 1,82 3,35 5,35 5,35 -3,5 1,74 2,01 21,5 1,951,84 1,90 9,5 1,73

Dopuna 23.02. Ponedeljak 11
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9,5 1,64 2,08

Uto 08:00 7052 Oz Ipek Gasanova A. 4,90 1,16

2,21 3,40 1,89 1,854,45 4,00 -3,5 1,89 1,85 20,5
2,08

Pon 11:30 7605 Toth A. Spiteri D. 1,53 2,40 1,60 2,20
4,20 3,65 9,5 1,64-2,5 1,87 1,87 20,5 1,92 1,821,67 2,08 2,40 3,50

9,5 1,63 2,09
Pon 10:00 7606 Ristic M. Ibragimova A. 1,62 2,21

1,88 1,864,65 4,30 -3,5 1,84 1,90 20,51,56 2,30 2,10 3,40

Gr. - +

Pon 10:00 7604 Shymanovich I. Zavatska K. 1,48 2,55

2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Qual. 1 2 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET WTA Antalya Singles Konačan 
ishod

Prvi set

3,40 1,27 7,25 7,00 3,50 1,40 8,5 2,255,5 2,02 1,74 18,5 1,54
Uto 08:00 7144 Lachinova A. Gorgodze E. 4,30 1,19

1,98 1,77
3,15 1,31 6,50 6,25 1,83 1,913,40 1,49 5,5 1,86 8,5 2,35 1,51

Uto 08:00 7145 Erjavec V. Yoruk I.
1,88 19,5

1,03 9,75 - - - - - - 10,5 --7,5 1,94 1,81 16,5 -
Uto 08:00 7146 Rame A. Zidansek T. 3,25 1,31

2,02 1,74
2,65 1,42 5,20 5,30 1,88 1,863,30 1,74 4,5 1,83 9,5 1,57 2,21

Uto 08:00 7147 Riera J. Bulgaru M.
1,91 20,5

1,54 2,35 1,61 2,18 2,22 3,35 4,25 3,75 9,5 1,65-2,5 1,80 1,94 21,5 2,07
Uto 08:00 7148 Papamichail D. Bronzetti L. 2,70 1,42

1,85 1,89
2,40 1,51 4,35 4,65 1,86 1,883,30 1,98 3,5 1,97 9,5 1,63 2,10

Uto 08:00 7149 Maristany Zuleta De Reales G. Sherif M.
1,78 20,5

2,55 1,47 2,30 1,55 4,10 4,50 3,30 2,07 9,5 1,633,5 1,85 1,89 21,5 2,11
Uto 08:00 7151 Uchijima M. Kawa K. 1,40 2,80

1,81 1,94
1,49 2,45 1,93 3,30 1,88 1,864,75 4,45 -3,5 1,77 9,5 1,61 2,13

Uto 08:00 7153 Rus A. Janicijevic S.
1,99 20,5

1,34 3,10 1,44 2,60 1,80 3,30 5,10 4,95 9,5 1,57-4,5 1,92 1,82 20,5 2,21
Uto 08:00 7155 Oliynykova O. Kudermetova P. 1,39 2,85

1,82 1,92
1,48 2,45 1,90 3,30 4,85 4,60 -3,5 1,73 9,5 1,61 2,132,03 20,5 1,85 1,89

Zarazua R.
1,91 21,5 1,873,60 2,14 3,5 1,862,35 1,56

Uto 17:00 7096 Stephens S.

Udvardy P. 2,70 1,42

2,101,914,60 5,10

2,40 1,52 4,35Uto 08:00 7158 Monnet C. 4,65 3,30 1,98 3,5 1,97 9,5 1,60 2,151,78 20,5 1,86 1,88

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

1,83 9,5 1,73 1,95
1,87 9,5 1,69 2,01
1,78

1,83 1,91 21,5 1,914,85 3,35 2,01 3,51,44 2,35 1,52 4,60Justo G.I. 2,65Uto 14:00 7138 Villanueva G.
1,91 1,83 21,5 1,875,00 3,35 1,94 3,51,40 2,45 1,49 4,85Guillen Meza A. 2,80Uto 14:00 7137 Roncadelli F.

9,5 1,55 2,241,96 1,78 20,5 1,964,40 3,45 2,25 2,51,55 2,16 1,62 3,90Sanchez Jover C. 2,35Uto 14:00 7136 Estevez Juan
1,90 9,5 1,64 2,071,90 1,84 21,5 1,844,30 3,45 2,30 2,51,58 2,13 1,64 3,75Bueno G. 2,30Uto 14:00 7134 Torres J.B.
1,88 9,5 1,62 2,111,84 1,90 21,5 1,863,55 4,05 3,35 -1,52,09 1,72 2,00 2,55Midon L. 1,69Uto 14:00 7129 Varillas J.P.
1,78 9,5 1,59 2,171,79 1,95 20,5 1,964,50 3,40 2,19 3,51,52 2,21 1,60 4,05Sanchez Izquierdo N. 2,40Uto 14:00 7029 Rodriguez Taverna S.
1,92 9,5 1,65 2,061,73 2,03 21,5 1,823,35 5,30 5,25 -3,53,00 1,46 2,55 1,84Kicker N. 1,36Pon 18:30 7135 Diaz Acosta F.
1,89 9,5 1,53 2,301,78 1,96 19,5 1,856,75 3,45 1,52 5,51,21 3,10 1,32 7,50Cadenasso G. 4,15Pon 17:00 7602 Zarate C.M.
1,93 9,5 1,63 2,101,90 1,84 21,5 1,813,40 4,65 4,35 -3,52,55 1,56 2,30 2,09Damas M. 1,48Pon 17:00 7140 Prado Angelo J.C.
1,87 9,5 1,67 2,031,96 1,79 21,5 1,873,40 4,60 4,20 -3,52,50 1,57 2,26 2,13Agamenone F. 1,49Pon 17:00 7139 Marcondes I.

1,833,60 2,022,80 1,42 2,45 1,51
Maria T. 1,32 3,30

1,953,5 1,99 1,79 20,55,05 5,35
Uto 17:00 7100 Linette M. 1,43 2,70 1,81 3,60 6,00 6,00 -4,5 1,86 1,92 20,5 1,83 1,95

- +

9,5 1,62 2,22
2,169,5 1,65

9,5 1,68

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,92 9,5 1,59 2,171,80 1,94 20,5 1,823,35 5,90 5,95 -4,53,80 1,35 2,95 1,59De La Fuente S. 1,24Pon 14:00 7133 Ambrogi L.E.
1,89 9,5 1,52 2,301,96 1,78 19,5 1,853,40 6,25 6,50 -5,54,30 1,31 3,15 1,49Martinez T. 1,20Pon 14:00 7132 Ribeiro E.
1,77 9,5 1,58 2,201,77 1,98 19,5 1,983,35 5,95 6,00 -4,53,90 1,34 3,00 1,57Ratti L. 1,23Pon 14:00 7131 Dedura D.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Qual. 1

ŠANSABET ATP Challenger Tigre 2 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1

2,05
Uto 17:00 7094 Bucsa C. Vekic D. 2,60 1,47

1,93 1,85 9,5 1,722,5 1,83 1,95 21,53,70 4,45 3,75 2,552,20 1,65 2,08 1,70
9,5 1,58 2,30

Uto 17:00 7048 Osorio C. Tjen J.
2,07 19,5 2,00 1,793,65 1,64 5,5 1,733,00 1,36 7,25 7,00

1,98
Uto 01:00 7099 Arango E. Potapova A. 3,90 1,24

1,91 1,87 9,5 1,77-2,5 1,80 1,98 21,52,30 3,65 4,75 4,151,55 2,40 1,62 2,21
9,5 1,67 2,12

Uto 01:00 7091 Boulter K. Haddad Maia B.
1,89 21,5 1,89 1,893,65 2,17 3,5 1,892,30 1,57 4,50 5,00

2,15
Pon 22:10 7222 Jimenez Kasintseva V. Putintseva Y. 2,60 1,49

1,90 1,88 9,5 1,654,5 1,76 2,04 20,55,40 5,65 3,60 1,943,00 1,38 2,55 1,48

Gr. - +

Pon 21:00 7101 Stakusic Marina Yastremska D.

2 Gr.2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Prvi set

1 2 2 : 01 2

Konačan 
ishod

+

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET WTA Merida Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ?

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 2

0 : 2

1,52 3,45 6,75 7,50

3,55

ŠANSABET ATP Challenger St. Brieuc Singles Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Qual. 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 11:00 7118 Broska F. Bittoun Kouzmine C. 1,21 4,15 1,31 3,15 -4,5 1,81 1,93 20,5 1,85 1,89 9,5 1,68 2,02

Pon 14:00 7123 Catry R. Poullain L. 2,18 1,64 2,06 1,68 4,15 3,50 2,45 2,5 1,80 1,95 22,5 1,76 1,99 9,5 1,83 1,84

Pon 15:30 7026 Ofner S. Broom C. 1,53 2,40 1,59 2,22 2,21 3,40 4,45 4,00 -2,5 1,84 1,90 22,5 1,85 1,89 9,5 1,97 1,72
Pon 15:30 7195 Tabur C. Rincon D. 1,35 3,00 1,44 2,60 1,83 3,35 5,35 5,30 -2,5 1,60 2,25 21,5 1,84 1,90 9,5 1,82 1,84
Pon 18:00 7130 Fearnley J. Bouquier A. 1,19 4,35 1,29 3,25 1,48 3,45 7,25 7,75 -4,5 1,72 2,05 20,5 1,89 1,85 9,5 1,68 2,02
Pon 19:30 7196 Chidekh C. Safiullin R. 1,44 2,65 1,51 2,40 2,01 3,35 4,85 4,60 -3,5 2,01 1,75 22,5 1,81 1,93 9,5 1,88 1,79
Uto 10:00 7194 Zahraj P. Rodionov J. 3,55 1,27 2,90 1,36 6,25 6,00 3,35 1,65 4,5 1,68 2,11 21,5 1,92 1,82 9,5 1,83 1,84
Uto 10:00 7197 Perot R. Herbert P.-H. 2,75 1,42 2,45 1,49 4,70 4,95 3,35 1,97 3,5 1,75 2,01 22,5 1,84 1,90 9,5 1,94 1,74
Uto 10:00 7198 Lajal M. Berrettini J. 1,23 3,85 1,33 3,05 1,57 3,40 6,50 7,00 -4,5 1,96 1,78 21,5 1,84 1,90 9,5 1,77 1,90
Uto 10:00 7199 Gueymard Wayenburg S. Gaston H. 2,35 1,54 2,21 1,60 3,95 4,40 3,45 2,23 2,5 1,88 1,86 22,5 1,87 1,87 9,5 1,96 1,72
Uto 10:00 7200 Kukushkin M. Loffhagen G. 1,81 1,93 1,81 1,90 2,80 3,70 3,85 3,05 -1,5 2,05 1,72 23,5 1,87 1,87 9,5 2,17 1,59
Uto 10:00 7201 Kouame M. Droguet T. 2,75 1,41 2,45 1,49 4,80 5,00 3,35 1,95 3,5 1,80 1,94 22,5 1,79 1,95 9,5 1,85 1,82
Uto 10:00 7220 Blanchet U. Gojo B. 1,85 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75 3,80 2,95 0,5 1,81 1,93 22,5 1,95 1,79 9,5 2,01 1,69

Pon 12:30 7126 Henning P. Lokoli L. 1,77 1,98 1,78 1,93 2,70 3,65 3,90 3,15 -0,5 1,83 1,91 21,5 1,93 1,81 9,5 1,76 1,91
Pon 12:30 7128 Smith Keegan Paul J. 1,45 2,65 1,52 2,35 2,03 3,35 4,80 4,50 -3,5 1,93 1,81 21,5 1,98 1,77 9,5 1,90 1,77

Pon 14:00 7127 Janvier M. Gadamauri B. 2,50 1,50 2,25 1,811,56 4,15 4,55 3,40

2 : 0

1,96 1,7222,5 1,86 1,88 9,52,14 2,5 1,93

1 2 1 2R  ?

Pon 16:45 9769 Movistar KOI 1.75G2 Esports : 2.00

1 2R  ?
ŠANSABET eSports LOL LEC Versus (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod
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1,591,78 1,97 9,5 2,170,5 1,81 1,93 23,53,05 3,85 3,70 2,75

1,69

Pon 13:00 7227 Visker N. Basic M. 1,94 1,80 1,90 1,80

1,85 1,89 9,5 2,01-2,5 1,81 1,94 22,52,17 3,40 4,50 4,10
1,74

Uto 10:00 7307 Holmgren A. Uchida K. 1,51 2,45 1,57 2,25
1,87 1,87 9,5 1,951,5 1,83 1,91 22,53,20 3,95 3,60 2,65

1,79
Uto 10:00 7306 Topo M. Huesler M.-A. 2,02 1,74 1,96 1,76

1,76 1,99 9,5 1,881,5 1,79 1,95 22,53,15 3,90 3,65 2,70
2,15

Uto 10:00 7303 Stricker D. Grenier H. 1,97 1,78 1,93 1,78
1,75 2,01 9,5 1,60-5,5 1,98 1,77 20,51,38 3,60 8,25 9,00

1,96
Uto 10:00 7302 Basavareddy N. Mrva M. 1,14 5,10 1,25 3,55

1,79 1,95 9,5 1,724,5 1,84 1,90 21,56,50 6,25 3,35 1,61
1,79

Uto 10:00 7236 Fatic N. Moro Canas A. 3,70 1,25 2,95 1,35
1,78 1,97 9,5 1,891,5 1,95 1,80 22,53,50 4,15 3,50 2,45

1,84
Pon 19:30 7304 Bertola R. Mmoh M. 2,16 1,65 2,06 1,68

1,93 1,81 9,5 1,83-3,5 1,80 1,95 21,51,86 3,35 5,25 5,20
1,74

Pon 18:00 7235 Budkov Kjaer N. Bernet H. 1,37 2,95 1,45 2,55
1,83 1,91 9,5 1,941,5 1,83 1,91 22,53,25 3,95 3,60 2,65

1,65

Pon 17:00 7305 Squire H. Piros Z. 2,03 1,74 1,96 1,75

1,89 1,85 9,5 2,061,5 1,93 1,81 22,53,55 4,15 3,50 2,45
2,23

Pon 13:00 7143 Knaff A. Forti F. 2,17 1,64 2,08 1,67
2,00 1,75 9,5 1,56-5,5 1,76 2,00 18,51,30 3,75 9,00 10,3

1,91
Pon 11:30 7142 Forejtek J. Thomas F. 1,11 5,85 1,22 3,90

1,79 1,95 9,5 1,76-4,5 1,97 1,78 21,51,55 3,35 6,00 6,00
1,94

Pon 11:30 7141 Brunclik P. Oradini G. 1,22 3,95 1,32 3,10
1,88 1,86 9,5 1,741,5 1,91 1,83 21,53,35 4,00 3,60 2,55

1,81
Pon 10:00 7599 Piraino G. Nesterov P. 2,08 1,70 2,00 1,73

1,78 1,97 9,5 1,862,5 1,89 1,85 22,53,90 4,40 3,45 2,25

+

Pon 10:00 7027 Rybakov A. Dietrich D. 2,35 1,55 2,18 1,61

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Qual.

ŠANSABET ATP Challenger Lugano Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

3,50 4,10 3,45
3,90 3,65 2,70
2,95 5,35 3,60

2,22 1,70 2,03 2,45Appleton E./Guarachi A. 1,61Pon 23:30 7160 Kawaguchi N./Lee Ya Hsin
1,75 1,92 1,79 3,15Chong Eudice/Liang En-Shuo 2,00Pon 21:30 7159 Blinkova A./Marcinko P.
2,50 1,45 2,55 2,40Corley C./Corley I. 1,50Pon 17:00 7051 Ayukawa M./Morisaki K.

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 01

ŠANSABET WTA Austin Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

R  ?
Prvi set Tačan Rezultat

8,00 2,60 2,081,29 3,70 1,23 4,35Bucsa C./Jiang Xinyu 3,40Pon 17:00 7049 Sanchez A.S./Stephens S.

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 01

ŠANSABET WTA Merida Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

R  ?
Prvi set Tačan Rezultat

3,50 2,502,04 1,70 3,45 4,15Pon 18:30 7189 Kadhe A./Yuzuki T. Behar A./Romios M. 2,22 1,61
3,55Gille S./Verbeek S. 4,20 3,50 2,452,25 1,59 2,06 1,68Pon 17:00 7014 Barrientos N./Nava Emil.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET ATP Santiago Doubles (3rd SET IN STB)

6,00 6,251,39 2,75 1,66 3,35Pon 15:30 7226 Cabral F./Miedler L. Drzewiecki K./Matuszewski P. 1,19 4,30
4,85 9,50 2,45 1,944,00 1,22 4,65 1,16Pon 14:00 7225 Arends S./Arneodo R. Arevalo M./Pavic M.

3,30 1,682,75 1,40 6,00 6,00Ho Ray/Jebens H. 4,20 1,20
2,65 7,00 4,05

Pon 12:30 7224 Bublik A./Shang Juncheng
3,05 1,29 3,30 2,19Pon 11:00 7012 Nouza P./Rikl P. Griekspoor T./Rinderknech A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

1,35

R  ?

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET ATP Dubai Doubles (3rd SET IN STB)

ŠANSABET Snooker Welsh Open (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

Pon 11:00 9033 Lei Peifan Emery D. : 1.50 2.60
Pon 11:00 9722 Jones Jak Highfield L. : 1.40 2.95
Pon 14:00 9034 Pang Junxu Kowalski A. : 1.35 3.20
Pon 14:00 9035 Jiahui Si Williams R. : 1.35 3.20
Pon 14:00 9036 Williams Mark Holt M. : 1.22 4.50
Pon 14:00 9037 Sijun Yuan Leclercq J. : 1.50 2.60
Pon 16:00 9038 Hawkins B. Lilley D. : 1.17 4.50
Pon 16:00 9039 Maguire S. Walden R. : 1.70 2.15
Pon 16:00 9040 Selby M. Jun Jiang : 1.17 4.50
Pon 16:00 9041 Vafaei H. Zizins A. : 1.45 2.75
Pon 20:00 9042 Ford T. O'Donnell M. : 1.50 2.60
Pon 20:00 9043 O'Connor J. Hill A. : 1.60 2.33
Pon 20:00 9072 Robertson N. Szubarczyk M. : 1,01 15,0
Pon 20:00 9073 Yize Wu Mertens B. : 1.12 6.25
Pon 22:00 9074 Allen M. Grace D. : 1.15 5.50
Pon 22:00 9075 Carter A. McGill A. : 1.60 2.33

ŠANSABET eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

Uto 07:00 9771 JD Gaming Top Esports : 1.50 2.50
Uto 10:00 9083 Anyone's Legend Team WE : 1.12 5.65
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